ĐẢNG BỘ VÀ NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH GÓP SỨC CÙNG CẢ NƯỚC LÀM NÊN NHỮNG MÙA XUÂN ĐỔI MỚI

LÊ THANH HẢI *

Đón chào Xuân Kỷ Sửu - 2009, mừng Đảng quang vinh 79 tuổi, cùng với đồng bào cả nước, Đảng bộ, chính quyền và nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh vừa phấn khởi, tự hào về những thành tựu kinh tế - xã hội mà đất nước ta đã đạt được sau gần 3 năm thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ X, vừa lo lắng, trăn trở